Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Шестнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

От «18» февраля 2010 г.         № 90-187-р

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Порядком
регулирования цен (тарифов) и надбавок органами местного самоуправления МО «Котлас»,
утверждённым решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 23.04.2009 г. № 3-21-р,
руководствуясь статьями 8, 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов муниципального
образования «Котлас» решает:

1. Отменить решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 18.09.2008 г. № 692 «Об
утверждении графиков установления тарифов на услуги по водоснабжению, водоотведению
для различных групп потребителей услуг водоснабжения, водоотведения без учета
необходимости покрытия затрат на предоставление услуг одной группе потребителей за счет
тарифа, установленного для другой группы потребителей по МО «Котлас».

2. Отменить решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 18.09.2008 г. № 693 «Об
утверждении графиков установления тарифов на коммунальные услуги, обеспечивающих
финансовые потребности, необходимые для реализации производственных программ
организаций коммунального комплекса на территории МО «Котлас».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Котлас»         С.Н.Мелентьев

Об отмене решений Собрания
депутатов МО «Котлас» от 18.09.2008 г.
№ 692, № 693.

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Шестнадцатая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» февраля 2010 г.         №187

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Порядком
регулирования цен (тарифов) и надбавок органами местного самоуправления МО «Котлас»,
утверждённым решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 23.04.2009 г. № 3-21-р,
руководствуясь статьями 8, 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов муниципального
образования «Котлас» постановляет:

1. Принять решение «Об отмене решений Собрания депутатов МО «Котлас» от
18.09.2008 г. № 692, № 693».

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального
опубликования.

О решении «Об отмене решений
Собрания депутатов МО «Котлас» от
18.09.2008 г.  № 692, № 693»

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов